2023年５月15日

各 位

会 社 名 株式会社マツキヨココカラ＆カンパニー

代表者名 代表取締役社長 松本清雄

(コード：3088 東証プライム)

問合せ先
執行役員グループ管理統括財務戦略室長
　 西田 浩

(TEL.03-6845-0005)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正)))))「「「「「22222000002222233333年年年年年３３３３３月月月月月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕(((((連結連結連結連結連結)))))」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社は、2023年５月12日に公表いたしました「2023年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容の一部に

訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しており

ます。

記

１．訂正の理由

「2023年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」におきまして、記載内容の一部に誤りがあることが判明したた

め、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容（訂正箇所は下線部）

＜添付資料５ページ＞

１．経営成績等の概況

（４）今後の見通し

【訂正前】

以上を踏まえて、2023年３月期における連結業績予想は、売上高9,800億円（前期比3.0％増）、営業利益645億円

（同3.6％増）、経常利益690億円（同3.4％増）、当期純利益420億円（同3.6％増）を見込んでおります。

【訂正後】

以上を踏まえて、2024年３月期における連結業績予想は、売上高9,800億円（前期比3.0％増）、営業利益645億円

（同3.6％増）、経常利益690億円（同3.4％増）、当期純利益420億円（同3.6％増）を見込んでおります。

以 上